关于召开 2018年浙江省男科学、泌尿外科学学术年会
的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕63号

全省各有关医院：
经浙江省医学会男科学分会、泌尿外科学分会研究，决定于 2018年 6月

22日至 24日，在嘉兴市召开"2018年浙江省男科学、泌尿外科学学术年会"。
届时将邀请专家就男科学、泌尿外科学领域的基础研究、临床新进展和热点问
题作专题学术讲座，同时开展大会学术交流。本次会议已申报浙江省省级学术
会议继续医学教育项目,项目编号〔2018学术-29〕，获得玉类学分(有论文投稿
5分，无投稿 3分)。现将会议有关事项通知如下：

1、专题学术报告；
2、大会学术交流。
1、浙江省医学会男科学分会委员、青年委员；
2、浙江省医学会泌尿外科学分会委员、青年委员、学组成员；
3、会议论文作者；
4、科室负责人、业务骨干及相关专业医护人员。
1、会议注册网址：http：//2018nkmn.medmeeting.org。6月 15日前网上注册，

会务费 600元/人；6月 15日后及会议现场注册，会务费 800元/人。
2、会议期间食宿统一安排，住宿交通费用自理，回单位报销。

2018年 6月 4日

时间：6月 22日中午 12:00开始报到，6月 23日会议，6月 24日中午撤离
（详见会议日程）。

地点：嘉兴富悦大酒店（嘉兴市南湖区中环西路 28号）。

浙大附属第一医院泌尿外科 金晓东 电话：13757191398
浙大附属第一医院泌尿外科 刘 犇 电话：13758143669
浙江省医学会 胡亮亮 电话：15757137703

2018 6 4